ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 25/TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 03 tháng 7 năm 2018

THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở thuộc Quận 8.
Kính mời: Hội đồng bộ môn và giáo viên dạy môn Âm nhạc khối 6 năm học 2018-2019 các trường Trung học cơ sở thuộc Quận 8.
Đến: Trường Trung học cơ sở Dương Bá Trạc
Địa chỉ: Số 134 Dương Bá Trạc, Phường 2, Quận 8, TP.HCM
Lúc: 14 giờ 00 phút ngày 06 tháng 7 năm 2018 (thứ sáu).
Nội dung: Họp chuyên môn bộ môn Âm nhạc.
Đề nghị Thầy (Cô) sắp xếp công việc tham dự buổi họp đầy đủ và đúng giờ.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Th-03b.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Xuân Mai